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[Jet är lyckligtvis här i Sverige ganska sällsynt, att en in­

brottstjuv tar till kniven eller revolvern för att rädda sig un­

dan följderna av sin ljusskygga hantering. 

Men även om ett besök av inbrottstjuvar således icke ovill­

korligen behöver innebära ett personligt hot, så är det dock 

alltid vådligt för gods och guld. 

Det är under sådana förhållanden förvånansvärt hur litet som i 

allmänhet göres för att inskränka på denna förbrytarkate-

goris rörelsefrihet. Och ändock är det så ofantligt lätt gjort. 



E N TJUVALARMANLÄGGNING 
frän L. M. Ericsson kostar obetydligt, 

men skapar ett ytterst värdefullt skydd. 

Sinnrika lås och mäktiga stålväggar erbjuda inga oöverkom­
liga hinder för den modärna inbrottstjuven. 

Men L. M. Ericssons tjuvalarm utgör ett tillförlitligt skydd. 
Det är sak samma, om inbrottstjuven vet eller icke vet, att 
tjuvalarm finnes installerad — han kan icke komma förbi 
dessa små fyndiga apparater utan att åstadkomma alarm. 
Och samma för inkräktaren ödesdigra följder har varje 
försök att sätta dem ur funktion. 

L M. ERICSSONS TJUVALARM 
omfattar bl.a. följande apparater, antingen kombi­
nerade med signal till närmaste polisstation eller 
i förbindelse med alarmklockor in- och utomhus. 

Cen t ra lappara t 
Anläggningens »hjärta» utgöres av en 
centralapparat placerad på passan­
de plats. — Här frånkopplas anlägg­
ningen under dagen och ti l lkopplas 
under natten. Och när någon tjuvalarm-
kontakt påverkats signaleras detta från 
centralapparaten. Fel eller åverkan å 
någon tjuvalarmledning åstadkommer 
omedelbart signal. 

Fönsterskydd 
i form av trådar spända framför fönst­
ret eller monterade som en rul lgardin. 
Varje rubbning av dessa trådar, liksom 
försök att avklippa till dem hörande 
ledningar utlöser — så fort alarmanord-
ningen är inkopplad — osvikligt signal. 

Dörrskydd 
att placeras på dörren eller under golv­
mattan. Alarmsignal gives, i det förra 
fallet, så fort dörren öppnas och i det 
senare, när mattan vidröres. All åverkan 
på apparaterna och till dem hörande 
ledningar signaleras omedelbart. 



Kassaskåpskontakt 
att placeras utanpå kassaskåpet. Så fort 
minsta rubbning av denna kontakt sker 

— genom vibrationer i skåpet eller d i ­
rekt beröring — eller vid uppvärmning, 
ges alarm. Detsamma är förhållandet, 
om försök göres att avklippa till den­
samma hörande ledningar. 

överfallskydd 
För att hastigt ti l lkalla hjälp vid rånför­
sök inom banker, postkontor eller andra 
företag finnes s. k. överfallskydd bestå­
ende av små trampkontakter placerade 
under skrivborden inom respektive 
kassaavdelningar. Vid ett överfall kunna 
dessa oförmärkt trampas ned, och på 
så sätt — utan att rånaren anar det — 
snabbt t i l lkalla erforder l ig hjälp. 

* 

Ledningar till polisen 
Varje L. M. Ericssons t juvalarmanlägg-
ning kan — där icke för stort avstånd 
gör anordningen ineffektiv — sättas i 
förbindelse med närmaste polisstation 

— ett arrangemang, som är ägnat att i 
hög grad öka tryggheten och samtidigt 
underlätta polisens strävan att oskadl ig­
göra inbrottstjuvarna. 

Villa-alarm 
För skydd av villor, lantgårdar och dylikt 
har L. M. Ericsson små, bi l l iga, synnerligen 
effektiva t juvalarmapparater, som med 
lätthet kunna uppsättas även av icke 
fackmän. Att med deras hjälp skydda 
fönster och dörrar är mycket enkelt, 
och skulle någon ovälkommen gäst för-



söka sig på ett besök, så gör den alarm 
han därigenom åstadkommer, att han 
snarast möjligt lagar sig i väg för att 
aldrig återkomma till ett ställe, där mot­
tagandet är så ogästvänligt. 

"— För några år sedan hade vi ståndigt in­

brott i vår station, och beslöto vi därför att 

anskaffa en tjuvalarmanläggning och valde 

L. M. Ericssons fabrikat. 

Anläggningen har nu varit i bruk i över ett och 

ett halvt år, och har den hela tiden fungerat 

till vår fulla belåtenhet. Vid tvenne tillfällen har 

inbrottsförsök upptäckts i rätt tid genom att 

alarmanordningen satts i funktion när tjuvarna 

försökt bryta upp dörrarna till lokalen. 

Vi kunna därför rekommendera L. M. Ericssons 

tjuvalarmanläggning av denna typ till var och 

en, som önskar ett effektivt och säkert skydd 

mot inbrott. 
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